
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2 вересня 2022 року                              Стрий                                                №380
Про підготовку закладів освіти 
до 2022-2023 навчального року 
 в умовах воєнного стану

Заслухавши та обговоривши інформацію  начальника управління  освіти  
Л. Стасенко про підготовку закладів освіти до 2022-2023 навчального року в 
умовах воєнного стану,  відповідно до Закону України «Про освіту», Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», керуючись статею 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської 
ради  ВИРІШИВ:
1. Інформацію начальника управління освіти Л. Стасенко  про підготовку закладів 
освіти до 2022-2023 навчального року в умовах воєнного стану  взяти до відома.
    2. Відзначити належну роботу із підготовкидо нового 2022-2023 навчального 
року керівників закладів освіти за співпрацю із педагогічними та батьківськими 
колективами.
    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський голова                                                                                Олег КАНІВЕЦЬ


